INDICAÇÃO Nº 123/2014

 Divinópolis, 18 de Fevereiro de 2014

EXMO. SR.

RODRIGO VASCONCELOS DE ALMEIDA KABOJA

DD. VEREADOR - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA

   Senhor Presidente,

O Vereador, que o presente se subscreve nos termos regimentais, requer de V. Excelência,

após ouvido o Soberano Plenário que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito Municipal Vladimir

Faria  de  Azevedo,  solicitando  que  seja  estudado juntamente  com  a  Secretaria  Municipal  de

Operações Urbanas – Calçamento na Avenida dos Lagos no quarteirão correspondente aos nºs. 95,

96 ,97, Bairro Cidade Jardim.

                                                                  Justificativa

A seguinte  proposição  se  faz  necessária  devido  a  rua  estar  sem  condições  de  tráfego

causando transtornos a moradores e transeuntes local.

 ADILSON QUADROS

VEREADOR  PSDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br